
Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Allieve ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10224 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.08  q  

2 3 20000 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.41  q  

3 5 10012 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72  

4 4 10183 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.82  

  1 10231 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10120 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.78  q  

2 3 10045 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.70  

3 4 10210 GIORDANINO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.93  

4 1 10148 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.98  

5 5 10150 MAROSTICA Cristina 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.00  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10063 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37  q  

2 1 10173 FARINA Arianna 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.59  

3 5 10123 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.62  

4 3 10164 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.83  

5 4 10001 ALASIA Silvia 2000 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.04  

Batteria 4 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10018 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.49  

2 4 10020 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.64  

3 3 10118 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.91  

  2 10162 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Batteria 5 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10029 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.07  q  

2 2 10160 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.50  

3 3 10165 EZ ZIRANI Wijdane 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.19  

  4 10212 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  1 10176 LISCIO Angelica (FC) 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.56  

Batteria 6 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10227 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.35  q  

2 5 10240 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.79  

3 3 10223 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.85  

4 4 10218 COLLINO Arianna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.06  

Batteria 7 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10052 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.51  

2 1 10171 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.00  

3 3 10102 MASSIMINO Alessia 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.21  

4 4 10091 PECOLLO Anna 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23  

  5 10115 ACCAME Ilaria (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.46  

Batteria 8 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10139 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31  q  

2 1 10006 CESANO Daria 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.42  q  

3 2 10140 BOGETTI Chiara 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.11  

  5 10188 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  4 10087 DEL BUONO Asia (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.50  

Batteria 9 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 10041 LAZZARATO Caterina 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.48  q  

2 2 10080 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.73  

3 1 10181 PANSA Sara 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.98  

  3 10034 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

  4 10111 ANFOSSO Martina (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.48  

Batteria 10 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10055 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.20  q  

2 2 10142 CRITELLI Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68  

3 1 10070 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.77  

4 3 10051 SABATINO Francesca 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.41  

5 5 12000 GAZZERA Ilaria 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.66  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10120 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.78  q  

2 5 10029 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.07  q  

3 2 10224 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.08  q  

4 4 10055 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.20  q  

5 3 10139 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31  q  

6 2 10227 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.35  q  

7 2 10063 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37  q  

8 3 20000 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.41  q  

9 1 10006 CESANO Daria 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.42  q  

10 5 10041 LAZZARATO Caterina 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.48  q  

11 5 10018 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.49  

12 2 10160 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.50  

13 2 10052 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.51  

14 1 10173 FARINA Arianna 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.59  

15 5 10123 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.62  

16 4 10020 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.64  

17 2 10142 CRITELLI Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68  

18 3 10045 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.70  

19 5 10012 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72  

20 2 10080 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.73  

21 1 10070 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.77  

22 5 10240 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.79  

23 4 10183 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.82  

24 3 10164 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.83  

25 3 10223 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.85  

26 3 10118 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.91  

27 4 10210 GIORDANINO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.93  

28 1 10148 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.98  

28 1 10181 PANSA Sara 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.98  

30 1 10171 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.00  

30 5 10150 MAROSTICA Cristina 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.00  

32 4 10001 ALASIA Silvia 2000 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.04  

33 4 10218 COLLINO Arianna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.06  

34 2 10140 BOGETTI Chiara 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.11  

35 3 10165 EZ ZIRANI Wijdane 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.19  

36 3 10102 MASSIMINO Alessia 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.21  

37 3 10051 SABATINO Francesca 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.41  

38 5 12000 GAZZERA Ilaria 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.66  

39 4 10091 PECOLLO Anna 2001 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23  

  3 10034 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI NP  

  4 10212 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  1 10231 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  5 10188 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  2 10162 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  5 10115 ACCAME Ilaria (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.46  

  4 10111 ANFOSSO Martina (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.48  

  1 10176 LISCIO Angelica (FC) 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.56  

  4 10087 DEL BUONO Asia (FC) 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.50  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10120 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.80  

2 4 10029 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.97  



3 2 10224 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.15  

4 5 10055 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.25  

5 1 10139 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.39  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10063 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.31  

2 3 10227 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.33  

3 5 10006 CESANO Daria 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.44  

4 2 20000 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 8.49  

5 1 10041 LAZZARATO Caterina 2001 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Junior Femminile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10113 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.22  q  

2 2 10126 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.51  q  

  5 10196 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  4 10197 AIME Chiara (FC) 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.44  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10166 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.36  q  

2 3 10033 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.45  q  

3 5 12000 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.60  q  

  4 10221 CHIESA Elena (FC) 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.96  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10127 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.32  q  

2 2 10086 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.88  q  

3 4 10089 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.19  

4 5 10081 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.68  

Batteria 4 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10103 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.29  q  

2 3 10232 BERTAGLIA Elena 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.54  q  

3 4 10137 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.85  q  

4 1 10149 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.37  

  2 10168 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10113 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.22  q  

2 5 10103 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.29  q  

3 3 10127 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.32  q  

4 2 10166 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.36  q  

5 3 10033 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.45  q  

6 2 10126 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.51  q  

7 3 10232 BERTAGLIA Elena 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.54  q  

8 5 12000 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.60  q  

9 4 10137 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.85  q  

10 2 10086 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.88  q  

11 4 10089 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.19  

12 1 10149 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.37  

13 5 10081 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.68  

  5 10196 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  2 10168 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  4 10197 AIME Chiara (FC) 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.44  

  4 10221 CHIESA Elena (FC) 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.96  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10113 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.03  

2 4 10103 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.32  

3 5 10166 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.36  

4 1 10033 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.39  

5 2 10127 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.41  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10126 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.51  

2 4 10232 BERTAGLIA Elena 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.51  

3 2 12000 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.55  



4 1 10086 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.89  

5 5 10137 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.93  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Femminile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10217 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.08  q  

2 1 10215 SALERNO Claudia 1995 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q  

3 3 10021 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.54  q  

4 4 10056 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.83  q  

  2 10129 GIULIVI Stefania (FC) 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10007 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.98  q  

2 4 10068 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.25  q  

  3 10050 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  2 10073 PUPPO Alice (FC) 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18  

  5 10015 MOLINO Silvia (FC) 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.71  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10131 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.27  q  

2 3 10190 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.47  q  

3 4 10203 GESUITO Valentina 1997 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.84  q  

4 5 10159 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.72  q  

  2 10011 BAIO Enrica (FC) 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.94  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10007 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.98  q  

2 5 10217 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.08  q  

3 1 10215 SALERNO Claudia 1995 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q  

4 1 10131 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.27  q  

5 3 10190 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.47  q  

6 3 10021 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.54  q  

7 4 10056 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.83  q  

8 4 10203 GESUITO Valentina 1997 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.84  q  

9 4 10068 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.25  q  

10 5 10159 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.72  q  

  3 10050 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  2 10073 PUPPO Alice (FC) 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18  

  2 10011 BAIO Enrica (FC) 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.94  

  2 10129 GIULIVI Stefania (FC) 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02  

  5 10015 MOLINO Silvia (FC) 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.71  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10007 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.89  

2 4 10217 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.01  

3 2 10215 SALERNO Claudia 1995 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.06  

4 5 10131 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.35  

5 1 10190 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.62  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10021 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.62  

2 2 10203 GESUITO Valentina 1997 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.74  

3 4 10056 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.81  

4 5 10068 MORIONDO Marta 1997 PF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.19  

5 1 10159 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.67  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 84­8.50 Juniores Donne ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10112 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.69  q  

2 2 10053 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.98  q  

3 5 10204 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.75  q  

4 4 10239 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.29  q  

  1 10017 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10112 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.52  

2 4 10053 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.88  

3 2 10204 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.50  

4 5 10239 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 76­8.50 Allieve ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10124 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.28  q  

2 4 10156 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.47  q  

3 1 10202 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.58  q  

  5 10046 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

  2 10222 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10065 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.93  q  

2 4 10182 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.60  q  

  1 10229 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  2 10026 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  3 10216 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10074 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.41  q  

2 3 10208 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.45  q  

3 2 10174 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.21  q  

4 4 10106 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.32  q  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10065 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.93  q  

2 3 10124 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.28  q  

3 5 10074 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.41  q  

4 3 10208 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.45  q  

5 2 10174 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.21  q  

6 4 10106 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.32  q  

7 4 10156 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.47  q  

8 4 10182 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.60  q  

9 1 10202 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 11.58  q  

  5 10046 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Rit  

  2 10026 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  1 10229 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  2 10222 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  3 10216 IOZZELLI Ludovica 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10065 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.98  

2 2 10074 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 9.40  

3 5 10208 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.47  

4 1 10174 PIACENZA Annalisa 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.28  

  4 10124 CAPOBIANCO Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI Rit  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10106 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.21  

2 4 10156 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.45  

3 2 10182 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.82  

  5 10202 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 84­8.50 Femminile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10036 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.16  q  

2 2 10098 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.33  q  

3 4 10184 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.40  q  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10036 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.89  

2 4 10098 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.26  

3 2 10184 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.28  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Allievi ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10237 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.68  

2 2 10175 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.68  

3 1 10095 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.71  

4 4 10004 PAGNIN Gabriele 2000 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.87  

5 3 10189 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.15  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10135 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.49  q  

2 3 10121 CHIALANDO Riccardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

3 5 10079 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.66  

  4 10194 SMOQUINA Matteo 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10076 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.49  q  

2 3 10023 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.80  

3 4 10192 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94  

4 1 10125 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.11  

  2 10031 DI CAPUA Edoardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP  

Batteria 4 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10143 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.51  q  

2 3 10116 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.65  

3 4 10136 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.78  

4 2 10213 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.01  

Batteria 5 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10186 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.94  

2 3 10144 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.01  

3 1 10101 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.12  

4 5 10025 SALVATORE Pietro 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.99  

  2 10117 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

Batteria 6 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10225 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

2 4 10032 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.93  

3 1 10096 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97  

4 3 10069 RISSO Cristiano 2001 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.99  

5 5 10119 PIRRA Riccardo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.67  

Batteria 7 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10027 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

2 4 10093 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.63  q  

3 5 10134 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.17  

4 1 15000 MACCARONE Fabio 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.19  

  3 10104 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

Batteria 8 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10078 MANGIARACINA Andrea 2000 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.49  q  

2 3 10082 MORIONDO Diego 2000 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.65  q  

3 4 10230 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.77  

4 5 10037 CAPOROSSI Leonardo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.05  

5 1 10235 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.12  

Batteria 9 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 10008 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55  q  

2 5 10100 NOVELLO Francesco 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.72  

3 3 10072 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.87  

4 2 10038 ROGGIA Lorenzo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.68  

5 1 10130 MECHKOURI Francesco Sam 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.81  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10078 MANGIARACINA Andrea 2000 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.49  q  

1 2 10135 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.49  q  

1 5 10076 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.49  q  

4 2 10225 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

4 2 10027 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

4 3 10121 CHIALANDO Riccardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.51  q  

4 5 10143 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.51  q  

8 4 10008 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.55  q  

9 4 10093 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.63  q  

10 3 10116 GIOVANALE Matteo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.65  

10 3 10082 MORIONDO Diego 2000 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.65  q  

12 5 10079 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.66  

13 5 10237 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.68  

14 2 10175 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.68  

15 1 10095 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.71  

16 5 10100 NOVELLO Francesco 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.72  

17 4 10230 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.77  

18 4 10136 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.78  

19 3 10023 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.80  

20 4 10004 PAGNIN Gabriele 2000 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.87  

20 3 10072 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.87  

22 4 10032 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.93  

23 4 10186 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.94  

23 4 10192 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.94  

25 1 10096 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.97  

26 3 10069 RISSO Cristiano 2001 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.99  

27 3 10144 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.01  

27 2 10213 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.01  

29 5 10037 CAPOROSSI Leonardo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.05  

30 1 10125 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.11  

31 1 10235 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.12  

31 1 10101 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.12  

33 3 10189 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.15  

34 5 10134 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.17  

35 1 15000 MACCARONE Fabio 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.19  

36 5 10119 PIRRA Riccardo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.67  

37 2 10038 ROGGIA Lorenzo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.68  

38 1 10130 MECHKOURI Francesco Sam 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.81  

39 5 10025 SALVATORE Pietro 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.99  

  4 10194 SMOQUINA Matteo 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

  2 10031 DI CAPUA Edoardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP  

  3 10104 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

  2 10117 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10076 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.41  

2 2 10078 MANGIARACINA Andrea 2000 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.46  

3 4 10135 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.49  

4 5 10225 FOCILLA Davin 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.50  

5 1 10027 RUSSO Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.56  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10143 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.47  

2 4 10121 CHIALANDO Riccardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.53  

3 2 10008 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.58  

4 5 10093 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.59  

5 1 10082 MORIONDO Diego 2000 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.63  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Junior Maschile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10199 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.44  q  

2 2 10054 CHERFILS Benjamin 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.59  q  

3 4 10200 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.64  

4 5 10016 PECOLLO Filippo 1998 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.90  

5 1 10090 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.15  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10010 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.31  q  

2 5 10075 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.68  

3 1 10152 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.70  

4 4 10132 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.87  

5 2 10048 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.01  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10022 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.44  q  

2 4 10147 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.58  q  

3 3 10030 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.67  

  5 10108 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  1 10059 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

Batteria 4 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10191 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.41  q  

2 2 10193 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.65  

3 4 10024 FRENI Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.78  

4 5 10211 MELLANO Alberto 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.92  

5 1 10099 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.03  

Batteria 5 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10138 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.32  q  

2 3 10205 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.59  q  

3 5 10153 RIU Simone 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.62  q  

4 4 10241 CRAVERO Mauro 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.63  

5 1 10067 GROSSIO Ludovico 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.76  

Batteria 6 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10064 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.32  q  

2 4 10060 CONTI Aleksei 1998 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.66  

3 5 10077 SHAHINI Jorgen 1999 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.86  

4 1 10226 CIANCIA Federico 1999 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.32  

  3 10180 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10010 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.31  q  

2 2 10064 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.32  q  

2 2 10138 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.32  q  

4 3 10191 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.41  q  

5 2 10022 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.44  q  

5 3 10199 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.44  q  

7 4 10147 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.58  q  

8 3 10205 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.59  q  

8 2 10054 CHERFILS Benjamin 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.59  q  

10 5 10153 RIU Simone 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.62  q  

11 4 10241 CRAVERO Mauro 1998 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.63  

12 4 10200 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.64  

13 2 10193 BERETTA Giorgio 1998 JM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.65  

14 4 10060 CONTI Aleksei 1998 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.66  



15 3 10030 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.67  

16 5 10075 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.68  

17 1 10152 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.70  

18 1 10067 GROSSIO Ludovico 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.76  

19 4 10024 FRENI Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.78  

20 5 10077 SHAHINI Jorgen 1999 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.86  

21 4 10132 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.87  

22 5 10016 PECOLLO Filippo 1998 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.90  

23 5 10211 MELLANO Alberto 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.92  

24 2 10048 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.01  

25 1 10099 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.03  

26 1 10090 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.15  

27 1 10226 CIANCIA Federico 1999 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.32  

  3 10180 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  5 10108 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  1 10059 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10138 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.23  

2 4 10064 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.27  

3 3 10010 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.32  

4 5 10191 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 7.46  

5 1 10199 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.52  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10022 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.45  

2 2 10205 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.48  

3 5 10054 CHERFILS Benjamin 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.55  

4 4 10147 ABBA' Davide 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.55  

5 1 10153 RIU Simone 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Maschile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 10040 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

  4 10105 DEMARIA Roberto (FC) 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.30  

  2 10158 CUOMO Federico (FC) 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 8.21  

  3 10214 BOASSO Alessio (FC) 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.25  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10088 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.20  q  

  4 10163 MARCHESI Luca (FC) 1994 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.67  

  5 10085 FORTALLA Roberto (FC) 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.73  

  3 10207 BUONOCORE Simone Antoni (FC) 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.76  

  2 10098 GENERO Marco (FC) 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.08  

Batteria 3 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10058 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.21  q  

2 1 10155 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.95  q  

  2 10083 BASSI Paolo (FC) 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.75  

  5 10145 BATTAGLIO Mattia (FC) 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.81  

  3 10179 GAETA Alex (FC) 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

Batteria 4 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10228 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.48  q  

  4 10097 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  1 10185 FENOCCHIO Massimiliano (FC) 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.35  

  3 10002 BUA Tiziano (FC) 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.87  

  2 10035 GIACOMINI Simone (FC) 1996 PM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.05  

Batteria 5 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10178 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.23  q  

2 4 10238 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.55  q  

  3 10198 SANTUZ Gianluca (FC) 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.29  

  5 10019 CAMASCHELLA Gian Luca (FC) 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.15  

Batteria 6 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10013 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.18  q  

  5 10195 CASU Luca (FC) 1972 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 7.54  

  4 10133 MARINI Luca (FC) 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.90  

  3 10069 BONGIOANNI Alberto (FC) 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.03  

  1 10071 VOGLIOTTI Ugo (FC) 1941 SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.90  

Batteria 7 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10234 CIGNA Marco 1997 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.93  q  

  4 10114 MARCHISIO Elia (FC) 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.29  

  1 10049 BOLLA Nicholas (FC) 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.39  

  3 10219 RAPETTI Davide (FC) 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.73  

  2 10206 LI SANTI Giuseppe (FC) 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.33  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10013 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.18  q  

2 1 10088 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.20  q  

3 4 10058 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.21  q  

4 2 10178 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.23  q  

5 5 10228 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.48  q  

6 4 10238 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.55  q  

7 5 10234 CIGNA Marco 1997 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.93  q  

8 1 10155 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.95  q  



  5 10040 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

  4 10097 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

  4 10114 MARCHISIO Elia (FC) 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.29  

  3 10198 SANTUZ Gianluca (FC) 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.29  

  4 10105 DEMARIA Roberto (FC) 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.30  

  1 10185 FENOCCHIO Massimiliano (FC) 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.35  

  1 10049 BOLLA Nicholas (FC) 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.39  

  5 10195 CASU Luca (FC) 1972 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 7.54  

  4 10163 MARCHESI Luca (FC) 1994 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.67  

  3 10219 RAPETTI Davide (FC) 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.73  

  5 10085 FORTALLA Roberto (FC) 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.73  

  2 10083 BASSI Paolo (FC) 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.75  

  3 10207 BUONOCORE Simone Antoni (FC) 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.76  

  5 10145 BATTAGLIO Mattia (FC) 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.81  

  3 10002 BUA Tiziano (FC) 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.87  

  4 10133 MARINI Luca (FC) 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.90  

  3 10069 BONGIOANNI Alberto (FC) 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.03  

  2 10035 GIACOMINI Simone (FC) 1996 PM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.05  

  5 10019 CAMASCHELLA Gian Luca (FC) 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.15  

  2 10158 CUOMO Federico (FC) 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 8.21  

  3 10214 BOASSO Alessio (FC) 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.25  

  2 10206 LI SANTI Giuseppe (FC) 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.33  

  2 10098 GENERO Marco (FC) 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.08  

  1 10071 VOGLIOTTI Ugo (FC) 1941 SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.90  

  3 10179 GAETA Alex (FC) 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10058 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.04  

2 4 10088 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.16  

3 3 10013 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.17  

4 5 10178 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.30  

5 1 10228 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.56  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10238 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.51  

2 2 10155 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.96  

  4 10234 CIGNA Marco 1997 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 106 Uomini ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10122 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.40  q  

2 3 10161 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.33  q  

3 2 10652 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.47  q  

FINALE ­ RISULTATI

Finale Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10122 LOMBARDO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.49  

2 2 10652 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.23  

3 4 10161 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 91­9.14 Allievi ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10003 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72  q  

2 4 10209 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.92  q  

3 2 10042 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.88  q  

4 3 10014 DI CAPUA Edoardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.05  q  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10028 SMOQUINA Matteo 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.60  q  

2 4 10107 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.68  q  

3 2 10172 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.76  q  

4 3 10061 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.10  q  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10003 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72  q  

2 4 10209 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.92  q  

3 5 10028 SMOQUINA Matteo 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.60  q  

4 4 10107 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.68  q  

5 2 10172 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.76  q  

6 2 10042 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.88  q  

7 3 10014 DI CAPUA Edoardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.05  q  

8 3 10061 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.10  q  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10003 RAVELLO Emanuele 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.67  

2 4 10209 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.68  

3 5 10107 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.25  

4 2 10028 SMOQUINA Matteo 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.52  

5 1 10172 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 17.49  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10014 DI CAPUA Edoardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.68  

2 2 10061 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.33  

  3 10042 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 Hs H 100 Junior Maschile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 10009 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.29  q  

2 2 10157 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.44  q  

3 5 10141 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.52  q  

4 4 10084 CANAVESE Federico 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.91  q  

  3 10187 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

Batteria 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10094 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.56  q  

2 3 10220 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.76  q  

3 4 10039 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.67  q  

  5 10057 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

RIEPILOGO Palasport Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10094 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.56  q  

2 3 10220 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.76  q  

3 1 10009 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.29  q  

4 2 10157 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.44  q  

5 5 10141 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.52  q  

6 4 10039 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.67  q  

7 4 10084 CANAVESE Federico 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.91  q  

  5 10057 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

  3 10187 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP  

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10094 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.50  

2 4 10220 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.60  

3 5 10157 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.47  

4 1 10039 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.56  

  2 10009 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  

Finale 2 Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10141 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.44  

2 4 10084 CANAVESE Federico 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.01  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani FINALE SF ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 4085 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.33  

2 4 6632 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.94  

3 2 4020 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.06  

  5 6052 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani Maschile ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1047 MARCHISIO Elia 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.27  

2 2 1087 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.27  

3 5 1054 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.33  

4 1 1048 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.35  

5 3 1069 CASU Luca 1972 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 7.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionati regionali indoor
Allievi Juniores Promesse ­ Approv. FidalPiemonte n. 23/indoor/2017
Organizzazione: Atletica Alba(CN008) ­Atletica Bra (CN014) ­ Bra

60 piani ­ RISULTATI 15/01 ­ 13:36

SERIE

Serie Unica Palasport Bra ­ 15 Gennaio 2017 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

  2 1077 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.35  

  4 1083 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.37  

  5 1080 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.67  

  1 1068 DEL BUONO Asia 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.48  

  3 1054 ANFOSSO Martina 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


